НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2021                              106-па

О признании утратившим силу постановления администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.05.2020 № 126-па «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии
с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений
и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов
в соответствие с действующим законодательством, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 22.05.2020 № 126-па «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности в администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии
с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований
о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в сети «Интернет» в порядке, установленном Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                          Е.В. Миклашевич

[bookmark: _GoBack]

Анащенков А.А.
8(81361) 52 039